
 

Siewierz, dnia 14 stycznia 2022 r. 
Zamawiający: 
Zakład Usług Wodnych i Kanalizacyjnych  
w Siewierzu 
ul. Ściegna 9 
42-470 Siewierz 
    

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Dostawa paliw 
płynnych dla Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu prowadzonym 
w trybie podstawowym dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez: 
 

Stacja Paliw Płynnych BZ  
Zbigniew Bednarz  
ul. Będzińska 60 
42-470 Siewierz 

Cena brutto: 215 830,00 zł 
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z warunkami i kryteriami 
opisanymi w Specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca spełnił wszystkie wymogi SWZ 
oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca jako jedyny złożył ofertę  
w postępowaniu. 

 
Punktacja przyznana ofertom (cena): 

Nr 
oferty 

Firmy oraz adresy Wykonawców Cena 

1 

Stacja Paliw Płynnych BZ  
Zbigniew Bednarz  
ul. Będzińska 60 
42-470 Siewierz 

215 830,00 

 
 
 
 

DYREKTOR 
 

mgr inż. Andrzej Dyszy 


